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Tässä muistiossa on tilaisuudessa käsitellyt asiat, joista muutamaa on täydennetty lisätiedoilla. 
Kruunusillat-raitiotie toimittaa vielä erillisen tiedotteen Helveneelle jatkojaettavaksi kaikille Helsingin 
venekerhoille. Sama tiedote lähetetään myös Merivartiostolle ja Venepoliisille sekä julkaistaan 
Kruunusillat-nettisivuilla.  
 
Kruunusillat-töiden aiheuttamat veneilyrajoitukset Helsingissä 

Työmaan aiheuttamista veneilymuutoksista on ajantasainen tieto osoitteessa 
kruunusillat.fi/veneilijoille 
 

Kruunuvuorensilta 

Laajasalon ja Korkeasaaren välillä Kruunuvuorenselällä 25.7.2023 alkaen sillassa 18 metrin 
alikulkukorkeus. 
 
Valmiin sillan alikulkukorkeus on syksystä 2025 lähtien 20 metriä. 

Sillan kulkuaukko on nostotöiden vuoksi kokonaan suljettu 25.7.2023 klo 00.00-06.00 ja 
26.7.2023 klo 00.00-06.00. Jos tuulta on yli 10 m/s nostotyöt siirtyvät seuraaviin öihin. Merinosturi 
työskentelee alueella 1-2 viikkoa. Nosturin lähelle ei pidä ajaa. 

Alikulkukorkeus tarkoittaa suurinta aluksen korkeutta, jolla silta voidaan turvallisesti alittaa. Alikulkukorkeus määritetään vertaustason mukaisesta vedenpinnan tasosta, 

tässä tapauksessa keskiveden tasosta (MW). Sillan alikulkukorkeus on sillan vapaan korkeuden (etäisyys keskivedenpinnasta sillan päällysrakenteen alapintaan) ja 

turvavälin erotus. Turvaväliin on sisällytetty vedenkorkeustietojen mahdollinen epätarkkuus, vedenkorkeuden vaikutus turvalliseen alituskorkeuteen on merenkulkijan 

huomioitava. 

18 metrin alikulkukorkeudessa on huomioitu vedenkorkeuden vaihtelut ja mitoitustoleranssit. Sillan kannen alle tulee työnaikaisia rakenteita, joiden ulottuma alaspäin 

muuttuu rakennustöiden edetessä. Korot myös vaihtelevat rakennusvaiheen mukaan. Teräksen omalla painolla piste on korkeimmillaan, ja piste muuttuu kun mukaan 

tulee muotin paino, raudoitteet sekä betonikansi.  

Nämä kaikki huomioiden sillan työnaikainen alikulkukorkeus on 18 m. 



  
  

 

Sillan työnaikaisen veneaukon leveysrajoitus on 30 m, tämä rajoitus on ollut voimassa lokakuusta 
2022 asti ja on voimassa syksyyn 2025. Tilaisuudessa korostettiin, että aukosta kuljettaessa 
veneilijän tulee noudattaa erityistä varovaisuutta. Sekä Merivartiosto että Venepoliisi lupasi 
keskittää valvontaa alueelle myös tulevana veneilykautena.  

Muutosten takia korvaavia laituripaikkoja tarvitsevien tulee olla yhteydessä Helsingin kaupunkiin: 
venepaikkavaraukset(at)hel.fi 
 

Finkensilta 

Korkeasaaren ja Kalasataman Sompasaaren välisen Finkensillan väylä aukeaa arviolta lokakuussa 
2023, minkä jälkeen sillan alikulkukorkeus on 6,9 metriä.  

Merihaansilta 

Merihaan ja Kalasataman Sompasaaren välinen laivaväylä lakkautetaan 1.8.2023, mutta 
korkeusrajoitus salmeen tulee vasta aikaisintaan 1.10.2023. Tällöin väliaikaiseen työsiltaan 
jätetään Nihdin puoleiseen kulkuaukko, joka on noin 7 metriä leveä ja vähintään 2,3 metriä korkea. 
Kulkuaukon sijainti muuttuu työn edetessä.  

Valmiissa sillassa, arviolta vuodesta 2026 alkaen, on 2,5 metrin alikulkukorkeus. Sillassa on myös 
erikoistapauksissa ajoneuvonosturien avulla avattava osuus.  

Hakaniemensilta 

Siltavuorensalmessa Hakaniemensillan alikulkukorkeus on 3,5 metriä vuosina 2023-2024, minkä 
jälkeen se on valmiissa sillassa 4,7 metriä. 

LISÄTIEDOT 

www.kruunusillat.fi/veneilijoille 

www.facebook.com/kruunusillat   

www.twitter.com/kruunusillat   

 

Kruunuvuorensilta ja Finkensilta: 

Jari Humalajoki, p. 0400 437 884, jari.humalajoki@kreate.fi  

Projektipäällikkö, Työyhteenliittymä Kruunusillat  

Merihaansilta ja Hakaniemensilta: 

Eetu Hahtonen, p. 050 494 4410, eetu.hahtonen@yit.fi 

Osaprojektipäällikkö, sillat ja vesirakenteet 

Kruunusillat-allianssi 


